
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

V dne

ZMĚNA ZE DNE 29.10.2014

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:
Limit veřejné zakázky:
Profil zadavatele:

Zakázky malého rozsahujsou zadávany mimo režim zákona 137/2006 Sb při dodržení zásad uvedených
v § 6 tohoto zákona.

V souladu s ustanovením § 18 odst.5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“) 

a pravidly poskytovatele dotace Vás vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky v řízení na
dodavatele výše uvedené veřejné zakázky,
 kód CPV 

1. 

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v projektu.

2. 

   

29 10 2014

malého rozsahu

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Mgr. Daniela Hebnarová, starostka
00287351

2014059D

III.kategorie, veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v pl. znění

všem dodavatelům

Zlíně

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU

Motorgenerátor pro projekt "Rozší ření a zálohování varovacího a vyrozumívacího systém u města Krom ěříž"

Předmět veřejné zakázky je dodávka motorgenerátoru v rámci projektu "Rozšíření a zálohování varovacího a 
vyrozumívacího systému města Kroměříž".
- předpokládaná hodnoty zakázky: 455 000,-  Kč bez DPH
- předpokládaná doba plnění zakázky: 6 týdnů od zahájení plnění
- místo plnění zakázky: Město Kroměříž, objekt MěP. Velké nám. 33/11.

stavební práce dodávky služby

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 
10.10.2014 a byla zaslána 5 zájemcům dne 10.10.2014.
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna ze dne 14.10.2014 byla uveřejněna na 
profilu zadavatele dne 14.10.2014 a byla zaslána 5 zájemcům dne 14.10.2014.
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna ze dne 29.10.2014 byla uveřejněna na 
profilu zadavatele dne 29.10.2014 a byla zaslána 5 zájemcům dne 29.10.2014.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele  ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 157 zákona. 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na  internetových stránkách 
zadavatele v sekci „Úřední deska" dne 11.10.2014. 

31120000-3 - Generátory 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

1



3. 

4. Nabídka musí být  podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne . . buď osobně do sídla zmocněné osoby – MCI

SERVIS s.r.o., zastoupený Mgr. Martou Černou, jednatelkou, Pod Vodojemem 2607, Zlín,
 760 01 Zlín, v pracovních dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, v poslední den lhůty do  : hodin
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. Nabídka musí být v obou případech podána 
v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a adresou, na níž je možné zaslat 
vyrozumění uchazeči . Nabídka bude opatřená na uzavření razítkem nebo podpisem uchazeče je-li fyzickou
osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce.
Zmocněná osoba  podanou nabídku zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky.
 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne . .
ve : hodin v 

a je neve řejné.

6. Základní hodnotící kritérium :

Nejnižší nabídková cena DPH.
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.
Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Požadvky na zpracování nabídkové ceny jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci.

7. Zadavatel si nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky nesmí být plněna
subdodavatelem.

8. Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty, tj. lhůty po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou na 
kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek

a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k)  zákona způsobem dle § 62
  zákona

2014 11 05

11 00

11

11

2014

Dodavatel je oprávněn dle § 49 odst. 1 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel v případě dodatečných informací bude postupovat ve smyslu § 49 odst. 2 a 3 zákona.
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle zmocněná osoba dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
požadavku dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zmocněná 
osoba současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
dodavatele.

včetně

sídle zmocněné osoby

11

11

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna ze dne 14.10.2014 byla uveřejněna na 
internetových stránkách zadavatele v sekci „Úřední deska dne 14.10.2014. 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna ze dne 29.10.2014 byla uveřejněna na 
internetových stránkách zadavatele v sekci „Úřední deska dne 29.10.2014. 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na  webových stránkách 
poskytovatele dotace http://www.rr-strednimorava.cz/ dne  10.10.2014. 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna ze dne 14.10.2014 byla uveřejněna na 
webových stránkách poskytovatele dotace http://www.rr-strednimorava.cz/ dne  14.10.2014. 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna ze dne 29.10.2014 byla uveřejněna na 
webových stránkách poskytovatele dotace http://www.rr-strednimorava.cz/ dne 29.10.2014. 

120

2



b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) zákona způsobem dle § 57 zákona

c) ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm  c) zákona

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace, obchodní podmínky, požadavky na varianty 

nabídek, formu zpracování nabídek a další požadavky zadavatele nezbytné pro zpracování nabídek jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentace bude dodavatelům poskytnuta dle odst. 2  této výzvy.

Za zadavatele 

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – k) předložením 
čestného prohlášení. Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě podle § 52 zákona. Z obsahu 
čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.

Výpis z OR ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky v kopii.  
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v 
kopii.

Předložením čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku podepsané 
osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele.

3


		2014-10-29T15:35:24+0100




